
III Slalom de Tierra de Derio
 18/06/2011 www.bizkauto.net
 CLASIFICACION FINAL

Pos. Nº Concursante Piloto Vehículo Jr. Cl. Gr. Entren. Penal. 1ª 1ª Manga Penal. 2ª 2ª Manga Mejor Tiempo

1 32 Esc. Nervión David Terradillos Kart Cross Semog 4 01:34,678 01:32,644 01:32,320 01:32,320

2 31 R.P.M.V. Josu Mentxaka Kart Cross 4 01:44,185 01:37,345 01:37,649 01:37,345

3 18 Mungia Racing Erlantz Uriagereka Ford Fiesta 1.8 2 01:47,178 01:39,907 01:38,498 01:38,498

4 21 Esc. Nervión Jose Ignacio Arroita Peugeot 309 GTI 2 01:42,908 01:40,000 01:40,643 01:40,000

5 3 Zamudio Racing Jon Andoni Novelle Citröen AX 1.6 Jr. 1 01:44,592 01:41,278 01:40,609 01:40,609

6 4 Kenako Trapaga Asier Rigada Citröen AX GT 1 01:42,743 01:41,175 ret 01:41,175

7 16 Zamudio Racing Ugaitz Basaras Citröen Ax 1.6 Jr. 1 01:41,631 00:05 01:46,549 01:41,397 01:41,397

8 14 Esc. Nervión Sergio Sánchez Suzuki Swift GTI 1 01:51,388 01:41,991 01:44,986 01:41,991

9 25 Kenako Trapaga Aritz Aznar Ford Sierra 2.0 Jr. 3 01:44,620 01:43,076 00:05 01:47,442 01:43,076

10 2 Lagun Artea Joseba Frutos Citröen AX Sport 1 01:47,981 01:43,153 00:05 01:46,748 01:43,153

11 19 Mungia Racing Imanol Fano Volkswagen Golf GTI 2 01:46,880 00:10 01:55,708 01:43,171 01:43,171

12 8 Esc. Nervión Iker Etxeberria Opel Corsa GSI 1 04:17,436 ret 01:44,551 01:44,551

13 15 Lagun Artea Aitor Frutos Citröen AX Ssport 1 01:49,596 00:05 01:52,025 01:45,461 01:45,461

14 30 Mungia Racing Argoitz Otadui BMW 320i 3 01:46,528 01:45,635 00:05 01:47,350 01:45,635

15 7 Eskuko Racing Igor Galan Bilbao Honda Civic 1.5 1 01:55,636 01:47,881 01:45,950 01:45,950

16 9 Eskuko Racing Oscar Revilla Seat Panda 1 01:50,088 01:47,221 01:46,638 01:46,638

17 1 Esc. Nervión Ruben García Suzuki Swift GTI 1 01:52,726 01:47,044 01:47,025 01:47,025

18 12 Mungia Racing Rafa Urtiaga Citröen AX GT 1 01:48,737 01:48,918 00:05 01:47,456 01:47,456

19 22 Esc. Nervión Fernando Flaño Ford Sierra 2.0 3 ret 01:49,769 01:49,269 01:49,269

20 11 Esc. Nervión Juan Manuel Yenes Peugeot 205 1.6 1 01:50,022 01:50,256 00:10 01:55,188 01:50,256

21 10 Mungia Racing Josu Lotina Peugeot 106 XN 1 01:55,426 00:05 01:52,039 01:51,043 01:51,043

22 6 Mungia Racing Markel Irazu Peugeot 106 XN 1 01:51,010 00:05 01:51,863 02:51,575 01:51,863

23 29 Esc. Nervión David Pavon BMW 323i 3 01:51,643 01:52,277 00:05 01:55,962 01:52,277

24 26 Esc. Nervión Alvaro Ruiz Seat 850 Proto 3 01:51,595 00:05 01:56,843 01:53,032 01:53,032

25 27 Mungia Racing Raúl Plaza Ford Sierra 2.0 3 02:47,024 01:53,246 00:10 02:03,067 01:53,246

26 28 Mungia Racing Borja Sánchez Ford Sierra 2.0 3 02:01,954 01:56,851 01:54,310 01:54,310

27 23 Esc. Nervión Maddalen Toledo BMW 323i 3 01:55,323 01:54,730 00:05 01:59,782 01:54,730

28 20 Esc. Nervión Juan José Andre Afonso Opel Kadett GSI 2.0 2 01:58,005 00:05 01:57,257 01:56,144 01:56,144

29 24 Mungia Racing Irati Llona BMW 320i 3 02:08,545 02:01,171 02:00,104 02:00,104

30 5 Esc. Nervión Borja Lombraña Citröen Saxo VTS 1 01:44,406 ret ret ret



III Slalom de Tierra de Derio
 18/06/2011 www.bizkauto.net
 CLASIFICACION FINAL POR CLASES

Pos. Nº Concursante Piloto Vehículo Jr. Cl. Gr. Entren. Penal. 1ª 1ª Manga Penal. 2ª 2ª Manga Mejor Tiempo

1 3 Zamudio Racing Jon Andoni Novelle Citröen AX 1.6 Jr. 1 01:44,592 01:41,278 01:40,609 01:40,609

2 4 Kenako Trapaga Asier Rigada Citröen AX GT 1 01:42,743 01:41,175 ret 01:41,175

3 16 Zamudio Racing Ugaitz Basaras Citröen Ax 1.6 Jr. 1 01:41,631 00:05 01:46,549 01:41,397 01:41,397

4 14 Esc. Nervión Sergio Sánchez Suzuki Swift GTI 1 01:51,388 01:41,991 01:44,986 01:41,991

5 2 Lagun Artea Joseba Frutos Citröen AX Sport 1 01:47,981 01:43,153 00:05 01:46,748 01:43,153

6 8 Esc. Nervión Iker Etxeberria Opel Corsa GSI 1 04:17,436 ret 01:44,551 01:44,551

7 15 Lagun Artea Aitor Frutos Citröen AX Ssport 1 01:49,596 00:05 01:52,025 01:45,461 01:45,461

8 7 Eskuko Racing Igor Galan Bilbao Honda Civic 1.5 1 01:55,636 01:47,881 01:45,950 01:45,950

9 9 Eskuko Racing Oscar Revilla Seat Panda 1 01:50,088 01:47,221 01:46,638 01:46,638

10 1 Esc. Nervión Ruben García Suzuki Swift GTI 1 01:52,726 01:47,044 01:47,025 01:47,025

11 12 Mungia Racing Rafa Urtiaga Citröen AX GT 1 01:48,737 01:48,918 00:05 01:47,456 01:47,456

12 11 Esc. Nervión Juan Manuel Yenes Peugeot 205 1.6 1 01:50,022 01:50,256 00:10 01:55,188 01:50,256

13 10 Mungia Racing Josu Lotina Peugeot 106 XN 1 01:55,426 00:05 01:52,039 01:51,043 01:51,043

14 6 Mungia Racing Markel Irazu Peugeot 106 XN 1 01:51,010 00:05 01:51,863 02:51,575 01:51,863

15 5 Esc. Nervión Borja Lombraña Citröen Saxo VTS 1 01:44,406 ret ret ret

1 18 Mungia Racing Erlantz Uriagereka Ford Fiesta 1.8 2 01:47,178 01:39,907 01:38,498 01:38,498

2 21 Esc. Nervión Jose Ignacio Arroita Peugeot 309 GTI 2 01:42,908 01:40,000 01:40,643 01:40,000

3 19 Mungia Racing Imanol Fano Volkswagen Golf GTI 2 01:46,880 00:10 01:55,708 01:43,171 01:43,171

4 20 Esc. Nervión Juan José Andre Afonso Opel Kadett GSI 2.0 2 01:58,005 00:05 01:57,257 01:56,144 01:56,144

1 25 Kenako Trapaga Aritz Aznar Ford Sierra 2.0 Jr. 3 01:44,620 01:43,076 00:05 01:47,442 01:43,076

2 30 Mungia Racing Argoitz Otadui BMW 320i 3 01:46,528 01:45,635 00:05 01:47,350 01:45,635

3 22 Esc. Nervión Fernando Flaño Ford Sierra 2.0 3 ret 01:49,769 01:49,269 01:49,269

4 29 Esc. Nervión David Pavon BMW 323i 3 01:51,643 01:52,277 00:05 01:55,962 01:52,277

5 26 Esc. Nervión Alvaro Ruiz Seat 850 Proto 3 01:51,595 00:05 01:56,843 01:53,032 01:53,032

6 27 Mungia Racing Raúl Plaza Ford Sierra 2.0 3 02:47,024 01:53,246 00:10 02:03,067 01:53,246

7 28 Mungia Racing Borja Sánchez Ford Sierra 2.0 3 02:01,954 01:56,851 01:54,310 01:54,310

8 23 Esc. Nervión Maddalen Toledo BMW 323i 3 01:55,323 01:54,730 00:05 01:59,782 01:54,730

9 24 Mungia Racing Irati Llona BMW 320i 3 02:08,545 02:01,171 02:00,104 02:00,104

1 32 Esc. Nervión David Terradillos Kart Cross Semog 4 01:34,678 01:32,644 01:32,320 01:32,320

2 31 R.P.M.V. Josu Mentxaka Kart Cross 4 01:44,185 01:37,345 01:37,649 01:37,345



III Slalom de Tierra de Derio
 18/06/2011 www.bizkauto.net
 CLASIFICACION FINAL JUNIOR

Pos. Nº Concursante Piloto Vehículo Jr. Cl. Gr. Entren. Penal. 1ª 1ª Manga Penal. 2ª 2ª Manga Mejor Tiempo

1 3 Zamudio Racing Jon Andoni Novelle Citröen AX 1.6 Jr. 1 01:44,592 01:41,278 01:40,609 01:40,609

2 16 Zamudio Racing Ugaitz Basaras Citröen Ax 1.6 Jr. 1 01:41,631 00:05 01:46,549 01:41,397 01:41,397

3 25 Kenako Trapaga Aritz Aznar Ford Sierra 2.0 Jr. 3 01:44,620 01:43,076 00:05 01:47,442 01:43,076
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